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Selskab 

Komplementarselskabet Priorparken 351 ApS 

Østerbro 27 

8930 Randers NØ 

 

Hjemstedskommune: Randers 

CVR-nummer: 34894272 

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021  

 

Direktion 

Jan Meelby Klausen 

Lindhardt Jensen 
 

 

Revisor  
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Godkendt Revisionspartnerselskab 

Aalborgvej 51 
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Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. juli 2020 - 30. juni 2021 for Komplementarsel-

skabet Priorparken 351 ApS. 

 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  

 

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 30. juni 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021. 

 

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-

handler.  
 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

Mellerup, 26. november 2021 

 

Direktionen: 

 

 

Jan Meelby Klausen Linhardt Jensen  
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Til kapitalejeren i Komplementarselskabet Priorparken 351 ApS 

 

Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for Komplementarselskabet Priorparken 351 ApS for regnskabsåret 1. juli 2020 - 

30. juni 2021, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, noter og anvendt regnskabsprak-

sis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 30. juni 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 i 

overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 

der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåteg-

ningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstem-
melse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende 
i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores 

opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-

vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 

fejl.  

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 

at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-

lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, ind-

stille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
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Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 

uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 

sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstem-

melse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil 

afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl 

og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indfly-

delse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.  

 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-

gere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 

revisionen. Herudover:  

 

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisi-

onsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage 

væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af 

fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 

tilsidesættelse af intern kontrol.  

 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlin-

ger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten 

af selskabets interne kontrol.  

 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabs-

mæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.  

 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift 

er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med 

begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi 

konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplys-

ninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklu-

sion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspå-

tegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte drif-

ten.  

 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysnin-

gerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, 

at der gives et retvisende billede heraf. 

 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 

af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 

kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
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Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberet-

ningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbin-

delse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 

ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 

årsregnskabsloven. 

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-

regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejl-

information i ledelsesberetningen. 

 

Hadsund, 26. november 2021 

 

Dansk Revision Mariagerfjord 

Godkendt Revisionspartnerselskab, CVR-nr. 31778530 

 

 

 

Michael Carstens 

Statsautoriseret revisor 

mne34300 
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Virksomhedens væsentligste aktiviteter 

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive komplementar virksomhed i 

K/S Priorparken 351. 

  

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabs-

året, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

   

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 

 

Selskabet forventer at kunne reetablere selskabets kapital ved egen fremtidig drift. 

 

Hændelser efter regnskabsårets afslutning 

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets 

forhold væsentligt. 
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    2020/21  2019/20 

Note  Resultatopgørelse  DKK  1.000 DKK 
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  Perioden 1. juli - 30. juni     

       

  Bruttofortjeneste  3.750  3 

  Finansielle omkostninger  -3  0 

  Resultat før skat  3.747  2 

  Skat af årets resultat  -814  -1 

  Årets resultat  2.933  2 

       

       

  Forslag til resultatdisponering:     

  Overført resultat  2.933  2 

  Resultatdisponering i alt  2.933  2 

       

       

1  Antal beskæftigede   
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Note  Balance  DKK  1.000 DKK 
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  Aktiver pr. 30. juni     

       

  Andre tilgodehavender  10.685  7 

  Tilgodehavender  10.685  7 

       

  Likvide beholdninger  0  0 

       

  Omsætningsaktiver i alt  10.685  7 

       

  Aktiver i alt  10.685  7 
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  Passiver pr. 30. juni     

       

2  Virksomhedskapital  80.000  80 

  Overført resultat  -76.907  -80 

  Egenkapital i alt  3.093  0 

       

  Selskabsskat til tilknyttede virksomheder  814  1 

3  Langfristede gældsforpligtelser  814  1 

       

  Leverandører af varer og tjenesteydelser  6.250  6 

  Selskabsskat til tilknyttede virksomheder  528  0 

  Kortfristede gældsforpligtelser  6.778  6 

       

  Gældsforpligtelser i alt  7.592  7 

       

  Passiver i alt  10.685  7 

       

       

4  Eventualforpligtelser   

5  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: S
EF

45
-E

2N
36

-1
O

EC
T-

JE
4E

S-
W

X7
O

N
-6

8G
YT



Komplementarselskabet Priorparken 351 ApS 
 
 
 

Egenkapitalopgørelse 

 
 

11 

 

Egenkapital 

 

Virksom- 
hedskapi-

tal 

 

Overført 
resultat 

 

I alt 

  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 
 

Perioden 1. juli - 30. juni       
Saldo primo  80  -80  0 
Årets resultat  0  3  3 

Egenkapital ultimo  80  -77  3 
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Noter  DKK  1.000 DKK 
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1 

 

Antal beskæftigede 
     

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 2 beskæftigede (sidste år 2). 
 

2 

 

Virksomhedskapital 

 

 

 

 
       

 

   

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf. 

  

 

3 

 

Langfristede gældsforpligtelser 

 

 

 

 
       

  Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år  0  0 
 

4 

 

Eventualforpligtelser 
   

Selskabet er komplementar i K/S Priorparken 351. Som komplementaren hæfter selskabet uden be-

grænsning for kommanditselskabets forpligtelser 

 

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Hadsund Erhvervsbygninger A/S for danske selskabs-

skatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabs-

skatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab. 
 

5 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Ingen. 
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Generelt 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 

Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser. 
 

 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 

aktivets værdi kan måles pålideligt.  

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 

rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 

indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Resultatopgørelsen 

 

Nettoomsætning 

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 

inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes excl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse 

med salget. 

 

Bruttofortjeneste 

Nettoomsætningen fratrukket omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, andre eksterne omkostninger og 

tillagt andre driftsindtægter, er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste". 
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Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv. 

  

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle poster omfatter renteindtægter og –omkostninger. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 

 

Selskabet er omfattet af de danske regler om obligatorisk sambeskatning af moderselskabet og de danske dat-

tervirksomheder.  

 

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede 

virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skat-

temæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld 

fordeling). 

 

Balancen 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-

der. 

 

Likvide beholdninger 

Omfatter likvide beholdninger. 

 

Gældsforpligtelser 

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 

 

Skyldig skat og udskudt skat  

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-

pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-

sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-

tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-

tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
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 wI21NB24pUwqUbuw4+EX233AMbG8pWkglUCBAk+UBlI=


 
S6cH50tekD2VXJejKN/eoBvEzynUpSk/25/aNF08+Wu2D/DNn7tB+JZbDxDReohQP9CPigh5ppZM
VTBpnkLue0cZPKg9gaBVS81sTWxVs8jEwMG8crRggwLd58jDDTYlvlW9CuVN8IIjdwLnwe8j35ds
v2FL3PEbkfzk+r4AhAWtD4sRlHLJShOLdcgJLWBGYymTPlOXhph/TbjASEWEU5HqHEgG5yogyxuc
uLwE+SrWzYv7MlkiN1EKaGWrknwUfmVfRn0EFH49J9iJ1MKtIH47fXFxdzZo/rZBzpXi5gQaRpxV
8aJBaaeQUCxRVKNeDhQQn62ul9shrgC/DU5BVQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk2LjAuNDY2NC40NSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTEwNTQxMzM=
  document_digests 
  _challenge VlRUSlAtS0g4MTItSjU3TzEtTDA1OFctMlRaTTgtSUUwR1k=
  TimeStamp MjAyMS0xMS0yOSAxNTowNjoxMSswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 pRGHqiHPOaX9b4R+VbDOVsdX8M/Z6t5hh09G59km2Zo=


 
Zydu8IEtjF0SZkN7yCU3Azp4VW6TP2XmV6wcbX/2LfVaNi3CT8ex8T8Jt3rjf15/8zfTHBuGKCcT
zR2IwvkZ6EITcuS0nCADywdO725P7ut+gvhR4NemOl1FUm/tNrHI8PRtCZ8bwUvQWakxD9o0qBFM
GHR9c+jceiTHSFE34gGdESSidM+AZZqhyvFVunc1Yh4iUHdQK8MYvp2Z1LVk+AJo6clbhkvkt43p
ICETCSM2zsWJiksGFossm0EbkKQ+H5rH6kpU6SBZz6CyabBoEPpEBk+QvyTyMVSrrgBPKwIbQ3S4
6fPnaghLDa7m/0uPnuhyqtldFNZmI/M4sCSBTg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4zOyBXaW42NDsgeDY0KSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBDaHJvbWUvOTYuMC40NjY0LjQ1IFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  signingRequestId MTEwNTUyNDQ=
  document_digests 
  _challenge RjVYRlMtSEdRWTctMTFGVjQtWUZXQ1YtTlZOWjMtNkQ0WU4=
  TimeStamp MjAyMS0xMS0yOSAyMDoyMDozOCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 95HkQXH8wM0B+8HZ1kjuaTq8wxnxiIpNgQmzCaNx+S0=


 
XtAcLBjq19k5CLZFYFxUucKl8X/8Wj/0izszdnJSBnaLNUwWQGVSsPj9HPqlTP5aQetAiPqN+Lrd
CUWHfpUTvRsnoD9B45ynxFefSuB1r396cccTC3uTUTGryX6P55/L37zvHxcYGe5mZQFRVQjyJBZg
CoA01v2UleGhH30TGb3q1wWBSXmgoAPCmChakmjUwZIWo3SGXjUaiCX3HTo/Q80WJA+NGA1aGZo0
znFvC3tVzg9ZtDcGu9gjyMbaIdBATzwsR+bG1Kyx0Nt9hbIB27lD/2/0yZ6uLoH5JooYZew0lQQg
Nd6rllNQo8KWVI5hloGinZFEyWjSkbnd3Igj3g==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRFd05UUXhNVEk9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge TkZsSlRVVXRVRVExUkRNdFMwTkZORlF0U0ZveVRsb3RXVlJDUzBrdE5rMDFSVUU9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIE5vdiAzMCAwODowNjo0NiBDRVQgMjAyMQ==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 siJQfsD9VvSgg9HXa9s9gw2TnG/P7y8ER09iGb68UPQ=


 
UlN3RWFus1nqQ/wnR0UOBalQaVYCkTQ4o+HyLugDjly4E+4ciWea52X3fvWWfRyf85WQszsmRrLh
zwRlSPMPt6zL/rcr3+CQgF75y0yrBXzywZMP6zi99Ltwk+r335zrzgRAeg8ZtnQSLDAsKpUKKc3J
252gNTx8FgtID+IwFRkRhVb9tGDc0jSSRaBNSDxUCyeFp0saolyo5YGEqgiKJ0PAXXd8ogGD+KGO
0zuLd2BDc9z62wwDZYP3E2Wl6QxCo+9z1YawGj9oMDmzFlIpBGgAw+0IbNMWYRwYjT4LBdbDBhse
mey0ArCqgmf8Iudv6zxMa8gNSWN9CkCsj7sSag==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk2LjAuNDY2NC40NSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTEwNTQxMzM=
  document_digests W3sia2V5IjoiU0VGNDUtRTJOMzYtMU9FQ1QtSkU0RVMtV1g3T04tNjhHWVQiLCJkaWdlc3QiOiJkYzU2YjA2ZGI4OGZkZGJlOTNiM2FiZGU5MWExYWZkYjg0NzRhNWYzMGNkYjBmNzZmNzU1MDJjYWM4ZTAyNjQ5IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge SFZUNUItV0tDRkwtSDZHMk0tVjJHV0ctNVNISkMtRTZMSUY=
  TimeStamp MjAyMS0xMS0zMCAwNzoyMzozOCswMDAw
  identityAssuranceLevel 1
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